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Gjøvik kommunes høringsinnspill til ny skole- og tilbudsstruktur i Innlandet  
 
Til Innlandet fylkeskommune  
 
Etter enstemmig vedtak i kommunestyret 29.08.2024 sendes følgende høringsinnspill fra Gjøvik 
kommune:  
 
 1. Det er viktig å bevare kvaliteten og bredden på tilbudet ved Gjøvik videregående skole. Gjøvik 
videregående er en solid videregående skole, med et bredt og godt utdanningstilbud for elevene i 
regionen. Skolen er godt balansert i forhold til innbyggere, ansatte og elever. Gjøvik videregående 
har en robust fleksibilitet i forhold til å dimensjonere tilbud i forhold til endringer i elevers og 
næringslivets behov. Gjøvik kommunes prioritet er derfor å opprettholde dette tilbudet.  
 
2. Lengre reisevei og flere borteboere kan få negative konsekvenser for sårbare elever og vil kreve 
omfattende kompenserende innsats og samarbeid mellom fylkeskommune og vertskommuner for 
videregående skoler. Dersom det fattes vedtak om nedleggelse av videregående skoler, vil elevene få 
lengre reisevei og flere vil bli borteboere på hybel eller på internat. Gjøvik kommune er bekymret for 
hvordan spesielt sårbare elever vil klare seg i en slik situasjon, og at det vil kreve mye ressurser av 
både fylkeskommunen og vertskommuner for videregående skoler for å ivareta elevene godt nok og 
bidra til at de fullfører videregående opplæring. Økt utenforskap og drop-out er allerede en 
utfordring i regionen og spesielt i Land-kommunene. Det vil være nødvendig med en tilstrekkelig 
opprusting av helsetjenestene og øvrige kommunale tilbud til elevene. Fylkeskommunen bør også se 
på tiltak som for eksempel bygging av internater der det kan være en hensiktsmessig løsning. I tillegg 
bør det vurderes tiltak for å redusere ekstra kostnader for elevene på grunn av behov for 
hybel/internat slik at familieøkonomi ikke blir et hinder for å gjennomføre utdanning. Det er også 
viktig å se på gode skyssordninger slik at tid brukt på reise til og fra skole blir så kort som mulig.  
 
3. Gjøvik kommune stiller seg bak høringsuttalelsen fra Gjøvik interkommunale politiske råd og 
forutsetter at de fire skolene i Gjøvikregionen opprettholdes. 
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Med hilsen 
 
 
Kari Sollien  
Kommunedirektør  
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